



Maxime Alex Joseph Julien Phillipe van Dalen

Personalialia

Geboortedatum:

21-09-1998

Nationaliteit:

Nederlandse

Geslacht:

Man

Woonplaats:

Made

Rijbewijs:

Beschikt over rijbewijs B

Vaardigheden

Microsoft Office:

Word
Powerpoint
Excel

Adobe Creative cloud:

Premiere Pro
Illustrator
Photoshop
Indesign
After Effects
Lightroom

Microsoft Office:

Word
Powerpoint
Excel

Contactgegevens

E-mailadres:

maximevandalen@gmail.com

Telefoonnummer:

06 31 94 88 31



Maxime van Dalen



MaximeDalen
MavadaMedia



Maxime van Dalen

www.mavadamedia.nl

Maxime van Dalen

Ik ben een harde, gedreven werker die tevens erg collegiaal is. Daarnaast ben ik rustig, maar sociaal. Mede omdat ik als ZZP'er veel met klanten in contact ben geweest.

Door mijn jaren ervaring in de audiovisuele branche heb ik geen 9 tot 5 mentaliteit en ben ik pas tevreden als mijn opdrachtgever dat ook is.

Werkervaring

- 2020 - heden ● **Mavada - ZZP'er in Media design**
Eigen bedrijf in videografie, fotografie en editen.
- 2021 ● **Panorama - Barman**
Bestellingen klaarmaken, zowel koude als warme dranken.
- 2020 - 2021 ● **van Lier - Magazijnmedewerker**
Rapen van orders, bestellingen controleren en retouren verzorgen.
- 2013 - 2019 ● **Van Iersel Geveltechniek - Zaterdaghulp**
Diverse schoonmaakheden en onderhoud aan productiemachines. Later ook werkzaam in de productie.

Opleidingen

- 2015 - 2019 ● **Radius college - Mediavormgeving MBO 4**
Grafische, audiovisuele en interactieve vormgeving.
- 2010 - 2015 ● **Dongemond College - VMBO-Kader**
Economie & ondernemen.

Stages

- 2018 - 2019 ● **Filmit - Audiovisuele Mediaproductent**
Stagiar cameraman en editor.
- 2017 - 2018 ● **BUAS - Audiovisuele Mediaproductent**
Stagiar audiovisuele vormgeving op Breda University of Applied Sciences.
- 2017 - 2017 ● **Madhouse design - Mediaproductent**
Stagiar audiovisuele en grafische vormgeving.

Talen

Nederlands

Moedertaal



Frans

Moedertaal



Engels

Gevorderd

